Die Siegel sind fast ganz zerstört.

Diese und folgende Urkunden sind, wo nichts anderes angegeben wird, aus dem Kirchenarchiv Beggenried.

## 2.

1396. 10. August.

Nos frater Heinricus ordinis Cysterkiensis dei et apostolice sedis gratia episcopus ecclesie Termopilensis prouincie Athenarum, reuerendi in christo patris ac domini Burghardi eadam gratia episcopi Constantienis vicarii in pontificalibus generalis ad infra scripta ipsius domini episcopi auctoritate ordinaria suffulti, unversis christifidelibus presentes litteras inspecturis, salutem in domino sempiternam. Cupientes omnes et singulos orthodoxe fidei cultores indulgenciis id est peccatorum remissionibus ad pietatis opera invitare, ut exinde diuine gracie reddantur aptiores affectanturque affectione singulari, ut capella in Beggenriet, filialis ecclesie parochialis in Bũochs Constantiensis dyocesis, consecrata in honore gloriosissimi confessoris domini sancti venerabilis Heinrici imperatoris, qui fundator extitit Bambergensis Ecclesie et dotator magnificus atque reseruator Basiliensis, Argentinensis, Marburgensis, Habelbergensis et Magdeburgensis ecclesiarum spurticiis paganorum desolataram, congruis honoribus et dignis laudibus veneretur, omnibus igitur utriusque sexus fidelibus vere penitentibus contritis et confessis, qui in die anniversario dedicationis predictae capelle, qui anno celebrabitur in festiuitate ipsius confessoris sancti Heinrici Imperatoris et tertio idus Iulii semper agitur, quam ex certa causa et circa nos ad hoc rationabiliter monente in illum diem transtulimus et transferimus per presentes, nec non in principalibus festis Christi, scilicet Natalis, Epiphanie, Pasce, Ascensionis, Pentecosten et corporis Christi, et in festis gloriosissime semper virginis Marie et sanctorum Iohannis Baptiste et omnium apostolorum et per octavas ipsorum festiuitatum, atque in festis sanctorum Steffani, Laurentii et Vincencii martirum atque quatuor doctorum, nec non Nycolai, Martini et Cuonradi episcoporum, Magdalene, Katharine, Margarethe, Lucie, Agnetis, Barbare et Torotheæ virginum, in utroque festo sancte ecclesie, in festiuitatibus sancti Michaelis et omnium sanctorum et omnibus dominicis diebus deuote visitauerint veniam petituri triaque pater nostrum et totidem ave maria dixerint, de omnipo-

tentis dei misericordia et auctoritate beatorum Petri et Pauli et patrocinio beati Heinrichi confisi de iniuncta eis penitentia quadraginta dies criminalium et centum venialium et pro qualibet vice unam karrenam misericorditer in domino relaxamus. Omnes etiam alias indulgencias, eidem capelle olim per sex reuerendos dominos episcopos largitas et per dominum Rüdolfum quondam Constantiensem Episcopum confirmatas et approbatas, auctoritate ordinaria prefata domini nostri Burghardi Constantiensis episcopi predicti ratificamus et eiusdem nomine confirmamus in his scriptis. In cuius rei euidens testamentum atque robur presentes nostri sigilli appensione duximus roborandas. Datum et actum in Büchs anno millesimo trecentesimo nonagesimo sexto, decimo die mensis Augusti. Indictione Tredecima.